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DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena a) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení  

 
 
 
DOSPĚLÍ 
Kapek Jiří  ID 92032211 /N. Strašecí/ - č. utkání 2018210A1A1902 
Procházka Pavel ID 93110792 /Cerhovice/ - č. utkání 2018210A2A1901 
Šťovíček Josef ID 99080696 /Záryby/ - č. utkání 2018210A2B1903 
Medřický Martin ID 92081738 /Lišany/  - č. utkání 2018210A3A1503 
Štolba Martin  ID 90110017 /Vysoká/ - č. utkání 2018210A3B1507 
Pulkert Lukáš  ID 82041272 /B. Podolí/ - č. utkání 2018210A3C1504 
 
 
 
DOROST 
Najmon Pavel  ID 01080772 /Slaný/  - č. utkání 2018210C1A1908 
Volráb Josef  ID 02080737 /Poděbrady/ - č. utkání 2018210C1A1908 
Pulec Radek  ID 00030144 /N. Kladno/ - č. utkání 2018210C2A1501 
Plas Lukáš  ID 02050695 /Kralupy/ - č. utkání 2018210C2A1501 
Rynekr Tomáš ID 02010215 /M. Boleslav/ - č. utkání 2018210C2B1503 
Karafiát Jakub  ID 01060980 /Neumětely/ - č. utkání 2018210C2D1503 
 

 
DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena b) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení 

 
Vycpálek Jan ID 94051752 /Asistent 1/ Hostouň 2030141 – vykázán z TZ za opakovanou 
kritiku R a AR2. Byl již upozorňován na nevhodné chování a i přes upozornění neustále 
pokračoval v kritice slovy: "Tak to pískejte a mávejte. Byly tam dva třímetrové ofsajdy." Po 
vykázání spořádaně opustil technickou zónu. Č. utkání 2018210C1A1907 Kosmonosy – Hostouň 
ze dne 30.03.2019 
 
Bureš Jaroslav ID 54050243 /vedoucí/ Záryby 2060501- Upozornění vedoucího družstva, že v 
TCHZ dle pravidel fotbalu smí stát a udělovat pokyny jen jeden z příslušníků družstva.Vedoucí 
domácího družstva nechtěl žádosti uposlechnout ( jeho slovy, že není zvyklí poslouchat a nebude 
pravidla fotbalu akceptovat). Po sdělení, že pokud nesplní mé požadavky, tak bude vykázán z 
TCHZ si sedl na lavičku.  
V kabině rozhodčích po skončení utkání VD urážel pana delegáta utkání slovy: „Já podávám ruku 
jen slušným lidem a to vy nejste.“ Rozhodčím řekl: „Vy tři jste skončili o to já se postarám. A 
ruku vám taky nepodám proto že nejste slušný lidi.“  Po tomto slovním urážení delegáta utkání, 
jsem VD vyzval aby opustil kabinu rozhodčích. On odmítal se slovy ,, Já to tu postavil, tak nikam 
nepůjdu“. Po sdělení, že ho nechám vykázat hl. pořadatelem kabinu rozhodčích opustil. 
 
 

 



 

FK Čáslav "B" 050041 - porušení povinností pořadatelské služby. Č. utkání 2018210A2B1703 
Čáslav „B“ – Rejšice ze dne 17.03.19. 
 
           
 
Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 7 dnů ode dne 
doručení (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí     
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